关于参加广东青少年网络电台
开播仪式的通知
广州地区各高校团委：

为进一步推进青少年网络建设工程，努力掌握网上舆论宣传教育的主动权，不断提高利用网络载体凝聚和服务青少年的能力，切实加强青少年思想道德教育，团省委、广东电台联合建立了广东青少年网络电台，并定于2007年4月27日上午在广东电台举行开播仪式。现将有关事项通知如下：
一、时间
2007年4月27日（星期五）上午10：00
二、地点
广东电台三楼国际会议厅（广州市人民北路686号广东广播中心大楼内）

三、出席领导嘉宾
1、省领导：省委副书记刘玉浦，省委常委、宣传部长林雄；

2、团省委领导；
3、广东电台领导。
四、参加人员
1、广州地区各高校团委、广播站各1名负责人；

2、近200名高校学生；
3、团省委、广东电台工作人员。
五、议程
1、观看广东青少年网络电台多媒体宣传短片；
2、领导讲话；
3、领导共同点击开通广东青少年网络电台；
4、领导观摩广东青少年网络电台互动节目；
5、开播仪式结束；

5、召开高校团委、广播站负责人会议。
六、有关要求

1、请各高校团委高度重视，认真协调组织相关人员参会，并填好回执（详见附件1）于2007年4月26日（星期四）上午10：00前报送团省委宣传部。请各参会人员于仪式当天9：30前入场。
2、请首批加入广东高校广播站联盟的广州地区高校（中山大学、华南理工大学、华南农业大学、华南师范大学）组织45名学生参加当天的开播仪式。学生队伍要求着装整洁大方。
3、请各高校认真填写《校园广播站情况调查表》（详见附件2），并于会议当天递交（已报送的无需再填写）。
4、请高校团委和广播站各1名负责人开播仪式后原地参加高校广播站联盟工作会议。
5、参会人员可以高校为单位凭本通知在广东电台停放车辆。
（联系人：李静、赵冰冰，电话：87185618、87185647，传真：87300136，Email:tswxcb@126.com。）
附件：1、回执
2、校园广播站情况调查表
团省委宣传部

                  2007年4月24日
附件1：
回     执
学校名称：

	参会人员名称
	职务
	联系电话

附件2：

校园广播站情况调查表
填写院校：

	广播站名称

	成立时间

	主管部门

	人员配备

	资金来源

	负责人

	联系电话

	播出时段

	节目设置

	现有设备（请详细列出设备的名称、数量及功能）